
금액(원)

 ① 업무추진간담회비 1,629,120

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 1,629,120

 ① 업무추진간담회비 329,630

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 329,630

 ① 업무추진간담회비 581,370

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 871,080

 ① 업무추진간담회비 581,370

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 581,370

 ① 업무추진간담회비 58,000

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 58,000

 ① 업무추진간담회비 556,560

 ② 대내외 행사개최·지원 0

 ③ 대내외 경조사 0

소계 556,560

4,025,760

 

 

 

합  계

8월

9월

10월

11월

12월

 

 

 

 

 

 

 

 

교학부총장 2023년 상반기 업무추진비 집행내역

□ 월별 집행내역

유    형 비 고

 

7월



금액(원)

1,629,120

0

0

1,629,120

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

1,629,120

2023-01-03 기관 운영 관련 논의 80,000 일식회집

2023-01-06 기관 운영 관련 면담 120,000 중국음식

2023-01-06 내방객용 다과 구매 93,240 인터넷종합Mall

2023-01-09 회의용 커피 및 음료수 구매 142,070 인터넷종합Mall

2023-01-10 계약학과 설치관련 삼성전자 업무 협의 300,000 일반한식

2023-01-11  삼성전자 계약학과 운영관련 실무부서 협의 300,000 일반한식

2023-01-16 기관 운영 관련 논의 100,000 일반한식

2023-01-16 기관 언론 대응 관련 논의 66,000 인터넷종합Mall

2023-01-18 기관 연구 성과 관련 논의 174,000 일식회집

2023-01-18 기관운영 관련 논의 97,000 일반한식

2023-01-27 AI영재고 관련 논의 60,000 일식회집

2023-01-30 내방객용 다과 구매 96,810 인터넷종합Mall

소계 1,629,120

소계 0

소계 0

□ 세부 내역

 

 

 ③ 대내외 경조사

합  계

합계

업무추진간담회비

대내외 행사개최·지원

대내외 경조사

 ② 대내외 행사개최·지원

교학부총장 2023년 1월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 업무추진간담회비



금액(원)

329,630

0

0

329,630

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

329,630

2023-02-08 회의용 다과 구매 229,730 인터넷종합Mall

2023-02-17 회의용 다과 구매 17,900 인터넷종합Mall

2023-02-23 GIST 아카데미 운영 관련 논의 82,000 서양음식

소계 329,630

소계 0

소계 0

합계

업무추진간담회비

대내외 행사개최·지원

대내외 경조사

 ② 대내외 행사개최·지원

교학부총장 2023년 2월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 업무추진간담회비

□ 세부 내역

 

 

 ③ 대내외 경조사

합  계



금액(원)

581,370

0

0

581,370

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

581,370

2023-04-03 회의용 음료 및 생수 구매 137,090 인터넷종합Mall

2023-04-06 회의용 다과 구매 122,430 인터넷종합Mall

2023-04-12 회의용 다과 구매 171,850 인터넷종합Mall

2023-04-13 기관 운영 및 예산 관련 논의 150,000 일식회집

소계 581,370

소계 0

소계 0

□ 세부 내역

 

 

 ③ 대내외 경조사

합  계

합계

업무추진간담회비

대내외 행사개최·지원

대내외 경조사

 ② 대내외 행사개최·지원

교학부총장 2023년 4월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 업무추진간담회비



금액(원)

58,000

0

0

58,000

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

58,000

2023-05-15 회의용 다과 구매 58,000 서양음식

소계 58,000

소계 0

소계 0

□ 세부 내역

 

 

 ③ 대내외 경조사

합  계

합계

대내외 행사개최·지원

대내외 경조사

 ② 대내외 행사개최·지원

교학부총장 2023년 5월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 업무추진간담회비

업무추진간담회비



금액(원)

556,560

0

0

556,560

구분 일  자 내  역 금액(원) 업종 비고

556,560

2023-06-01
국가균형발전 위원회 이정현 전략기획위원장 초청 연구기획

간담회 다과 구매 62,200 소매업

2023-06-02 처장단 회의를 위한 다과 구매 131,370 인터넷종합Mall

2023-06-02 기관 발전 부지 및 건설 등 논의 75,000 일반한식

2023-06-13 회의용 음료 구매 16,000 서양음식

2023-06-27 내방객용 다과 구매 271,990 인터넷종합Mall

소계 556,560

소계 0

소계 0

□ 세부 내역

 

 

 ③ 대내외 경조사

합  계

합계

대내외 행사개최·지원

대내외 경조사

 ② 대내외 행사개최·지원

교학부총장 2023년 6월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유    형 비 고

 ① 업무추진간담회비

업무추진간담회비




