교학부총장 2023년 상반기 업무추진비 집행내역

□ 월별 집행내역

	유형	금액(원)	비고
	① 업무추진간담회비	1,629,120	
701	② 대내외 행사개최·지원	0	
7월	③ 대내외 경조사	0	
	소계	1,629,120	
	① 업무추진간담회비	329,630	
0.01	② 대내외 행사개최·지원	0	
8월	③ 대내외 경조사	0	
	소계	329,630	
	① 업무추진간담회비	581,370	
0.91	② 대내외 행사개최·지원	0	
9월	③ 대내외 경조사	0	
	소계	871,080	
	① 업무추진간담회비	581,370	
10위	② 대내외 행사개최ㆍ지원	0	
10월	③ 대내외 경조사	0	
	소계	581,370	
	① 업무추진간담회비	58,000	
11의	② 대내외 행사개최ㆍ지원	0	
11월	③ 대내외 경조사	0	
	소계	58,000	
	① 업무추진간담회비	556,560	
12월	② 대내외 행사개최ㆍ지원	0	
	③ 대내외 경조사	0	
	소계	556,560	
	합 계	4,025,760	

교학부총장 2023년 1월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 업무추진간담회비	1,629,120	
② 대내외 행사개최·지원	0	
③ 대내외 경조사	0	
합계	1,629,120	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			1,629,120		
	2023-01-03	기관 운영 관련 논의	80,000	일식회집	
	2023-01-06	기관 운영 관련 면담	120,000	중국음식	
	2023-01-06	내방객용 다과 구매	93,240	인터넷종합Mall	
	2023-01-09	회의용 커피 및 음료수 구매	142,070	인터넷종합Mall	
	2023-01-10	계약학과 설치관련 삼성전자 업무 협의	300,000	일반한식	
	2023-01-11	삼성전자 계약학과 운영관련 실무부서 협의	300,000	일반한식	
업무추진간담회비	2023-01-16	기관 운영 관련 논의	100,000	일반한식	
	2023-01-16	기관 언론 대응 관련 논의	66,000	인터넷종합Mall	
	2023-01-18	기관 연구 성과 관련 논의	174,000	일식회집	
	2023-01-18	기관운영 관련 논의	97,000	일반한식	
	2023-01-27	AI영재고 관련 논의	60,000	일식회집	
	2023-01-30	내방객용 다과 구매	96,810	인터넷종합Mall	
	소계		1,629,120		
대내외 행사개최ㆍ지원					
	소계		0		
대내외 경조사					
내내외 경소사 	소계		0		

교학부총장 2023년 2월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 업무추진간담회비	329,630	
② 대내외 행사개최·지원	0	
③ 대내외 경조사	0	
합계	329,630	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			329,630		
	2023-02-08	회의용 다과 구매	229,730	인터넷종합Mall	
업무추진간담회비 업무추진간담회비	2023-02-17	회의용 다과 구매	17,900	인터넷종합Mall	
합구무선신함회미 	2023-02-23	GIST 아카데미 운영 관련 논의	82,000	서양음식	
	소계		329,630		
대내외 행사개최ㆍ지원					
	소계		0		
대내외 경조사					
	소계		0		

교학부총장 2023년 4월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 업무추진간담회비	581,370	
② 대내외 행사개최·지원	0	
③ 대내외 경조사	0	
합 계	581,370	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			581,370		
	2023-04-03	회의용 음료 및 생수 구매	137,090	인터넷종합Mall	
	2023-04-06	회의용 다과 구매	122,430	인터넷종합Mall	
업무추진간담회비	2023-04-12	회의용 다과 구매	171,850	인터넷종합Mall	
	2023-04-13	기관 운영 및 예산 관련 논의	150,000	일식회집	
	소계		581,370		
대내외 행사개최·지원	소계		0		
대내외 경조사					
	소계		0		

교학부총장 2023년 5월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 업무추진간담회비	58,000	
② 대내외 행사개최·지원	0	
③ 대내외 경조사	0	
합 계	58,000	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			58,000		
업무추진간담회비	2023-05-15	회의용 다과 구매	58,000	서양음식	
합구부선건함회미 	소계		58,000		
CILLIOL ALLI JU TI TI OL					
대내외 행사개최·지원	소계		0		
대내외 경조사					
	소계		0		

교학부총장 2023년 6월 업무추진비 집행내역

□ 유형별 내역

유 형	금액(원)	비고
① 업무추진간담회비	556,560	
② 대내외 행사개최·지원	0	
③ 대내외 경조사	0	
합 계	556,560	

구분	일 자	내 역	금액(원)	업종	비고
합계			556,560		
	2023-06-01	국가균형발전 위원회 이정현 전략기획위원장 초청 연구기획 간담회 다과 구매	62,200	소매업	
	2023-06-02	처장단 회의를 위한 다과 구매	131,370	인터넷종합Mall	
입무추진간담회비 업무추진간담회비	2023-06-02	기관 발전 부지 및 건설 등 논의	75,000	일반한식	
	2023-06-13	회의용 음료 구매	16,000	서양음식	
	2023-06-27	내방객용 다과 구매	271,990	인터넷종합Mall	
	소계		556,560		
대내외 행사개최·지원					
내내되 왕자개최·시현 	소계		0		
대내외 경조사					
	소계		0		